

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA  
STARRED QUESTION NO. 143  
ANSWERED ON 01<sup>ST</sup> AUGUST, 2024**

**LENGTH OF NATIONAL HIGHWAYS**

**\*143. SHRI PHANI BHUSAN CHOUDHURY:**

**Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

**be pleased to state:**

**(a) the details of National Highways (NHs) belonging to 8, 6, 4 and 2 lanes in the country (in kms) along with the number of the NHs and their length thereof, State-wise;**

**(b) the total length of the NHs completed so far in the country, State/UT-wise;**

**(c) whether there are plans for electrification of all stretches of NH projects in the country, particularly in Assam;**

**(d) if so, the details thereof; and**

**(e) the number of ongoing NH projects in Assam along with their package-wise break-up with length of project, award date and cost, original date of completion or likely date of completion and reasons for delay, if any?**

**ANSWER**

**THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)**

**(a) to (e) A statement is laid on the Table of the House.**

**STATEMENT REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) to (e) OF LOK SABHA STARRED QUESTION NO. 143 ANSWERED ON 01.08.2024 ASKED BY SHRI PHANI BHUSAN CHOUDHURY REGARDING LENGTH OF NATIONAL HIGHWAYS**

---

**(a) State / Union Territory (UT) – wise details of National Highways (NHs) length along with corresponding number of NHs and lane configuration is at Annexure-I.**

**(b) State / UT – wise details of constructed NH length since April, 2014 is at Annexure-II.**

**(c) and (d) As part of Ministry policy, highway lighting facility is provided for following NHs sections:-**

**(i) Toll Plaza Area: The lighting in and around toll plaza, toll booths, office building, on the approach road, etc.**

**(ii) Rest Areas**

**(iii) Truck lay-bye**

**(iv) Bus Bay & Bus Shelter Locations**

**(v) Grade Separated Structures, interchanges, Flyovers, Underpasses (vehicular/pedestrian) and Overpasses: The top and underside of the grade separated structures and interchanges area at the ground level upto 50 m beyond and punt from where flaring of the main carriageway takes place shall be provided with lighting.**

**(vi) Built-up sections on the project highway both in the median of main carriageway and on the service roads on either side.**

**Accordingly, highway lighting facilities have been provided in about 25,400 km length of NHs in the country, including 105 km length in the State of Assam.**

**Further, Ministry has taken a policy decision to install Electric Vehicle (EV) charging stations along National Highways as part of**

**development of Wayside Amenities (WSAs). Till date, 322 WSAs have been awarded in the country including the State of Assam.**

**(e) 48 projects in about 820 km length of NHs costing about Rs. 29,453 Crore are under construction in the State of Assam. Project wise details of such projects along with corresponding length, cost, date of completion and reasons for delay, wherever applicable, are at Annexure-III.**

**ANNEXURE-I****ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (a) OF LOK SABHA STARRED QUESTION NO. 143 ANSWERED ON 01.08.2024 ASKED BY SHRI PHANI BHUSAN CHOUDHURY REGARDING LENGTH OF NATIONAL HIGHWAYS****State / UT – wise details of NH length along with corresponding number of NHs and lane configuration: -**

S. No.	State/UT	No. of NHs	Length (in Km)			
			<2L	2L	4L and above	Total
1	Andhra Pradesh	55	228	5,480	2,975	8,683
2	Arunachal Pradesh	14	457	3,865	46	4,368
3	Assam	38	406	2,541	1,130	4,077
4	Bihar	56	341	3,778	2,014	6,133
5	Chhattisgarh	20	232	2,606	782	3,620
6	Goa	6	27	145	127	299
7	Gujarat	44	649	3,887	3,563	8,099
8	Haryana	40	0	1,664	1,730	3,394
9	Himachal Pradesh	19	731	1,660	216	2,607
10	Jharkhand	32	150	2,653	830	3,633
11	Karnataka	49	857	4,350	2,984	8,191
12	Kerala	12	160	1,200	498	1,858
13	Madhya Pradesh	46	1,361	2,855	4,889	9,105
14	Maharashtra	101	975	10,269	7,203	18,447
15	Manipur	11	546	1,185	109	1,840
16	Meghalaya	5	82	1,012	62	1,156
17	Mizoram	9	524	975	0	1,499
18	Nagaland	12	779	865	26	1,670
19	Odisha	32	735	3,211	1,951	5,897
20	Punjab	38	39	1,988	2,212	4,239
21	Rajasthan	52	166	6,851	3,689	10,706
22	Sikkim	8	358	351	0	709
23	Tamil Nadu	50	0	3,554	3,446	7,000
24	Telangana	30	227	3,000	1,699	4,926
25	Tripura	6	327	562	0	889
26	Uttar Pradesh	89	150	7,856	4,135	12,141
27	Uttarakhand	26	1,965	1,492	207	3,664
28	West Bengal	35	30	2,847	1,033	3,910
29	Andaman & Nicobar Islands	1	289	42	0	331
30	Chandigarh	1	0	0	15	15
31	Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu	4	8	41	10	59
32	Delhi	12	0	9	148	157
33	Puducherry	2	0	47	17	64
34	Jammu & Kashmir	11	98	1,166	671	1,935
35	Ladakh	3	103	698	5	806

**ANNEXURE-II****ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (b) OF LOK SABHA  
STARRED QUESTION NO. 143 ANSWERED ON 01.08.2024 ASKED BY  
SHRI PHANI BHUSAN CHOUDHURY REGARDING LENGTH OF  
NATIONAL HIGHWAYS****State / UT – wise details of constructed NH length since April, 2014:**

-

Sl. No.	State / UT	Length (in km)
1	Andhra Pradesh	4,741
2	Arunachal Pradesh	1,707
3	Assam	2,796
4	Bihar	3,924
5	Chandigarh	1
6	Chhattisgarh	3,389
7	Delhi	342
8	Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu	3
9	Goa	222
10	Gujarat	3,315
11	Haryana	2,746
12	Himachal Pradesh	1,247
13	Jammu & Kashmir	1,419
14	Jharkhand	2,444
15	Karnataka	5,213
16	Kerala	1,303
17	Ladakh	153
18	Madhya Pradesh	6,585
19	Maharashtra	14,425
20	Manipur	1,832
21	Meghalaya	540
22	Mizoram	1,084
23	Nagaland	1,029
24	Odisha	4,669
25	Puducherry	94
26	Punjab	2,604
27	Rajasthan	9,353
28	Sikkim	404
29	Tamil Nadu	4,100
30	Telangana	2,605
31	Tripura	700
32	Uttar Pradesh	7,554
33	Uttarakhand	2,835
34	West Bengal	2,309
35	Andaman & Nicobar Islands	337

**ANNEXURE-III****ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PART (e) OF LOK SABHA STARRED QUESTION NO. 143 ANSWERED ON 01.08.2024 ASKED BY SHRI PHANI BHUSAN CHOUDHURY REGARDING LENGTH OF NATIONAL HIGHWAYS****Project wise details of under construction projects in the State of Assam along with corresponding length, cost, date of completion and reasons for delay, wherever applicable: -**

S. No.	Name of Project	Length (Km)	Cost (Rs. Cr)	Award Date	Scheduled Completion Date	Likely Completion Date	Reasons for Delay
1	Balance work of construction of 4 lane Road from Km 140.700 to Km 190.587 (Nirmbanglo - Jatinga Junction – Harangajao) of NH-54 (New NH-27 EW) in the State of Assam under Bharatmala Pariyojana on Hybrid Annuity Mode.	49	1,677	Mar-22	Jan-26	Jan-26	
2	Construction of 6 Lane Standalone Flyovers at Raha, Demow, Borghat, Kathiatali junctions and ROB at Jagiroad on stretches of NH 36 and NH 37 (New NH 27) in the state of Assam under Bharatmala Pariyojana on EPC basis.	7	175	Aug-22	Jun-24	Sept-24	Statutory clearances and encroachment
3	Construction of 6 Lane Standalone Flyovers at Bongaigaon, Chapaguri, Pathsala, Simalguri Chowk and Baihata Bypass Junctions on stretches of NH 31 and NH 31C (New NH 27) in the state of Assam under Bharatmala Pariyojana on EPC basis.	7	307	Sept-22	Jun-24	Dec-24	Utility shifting and encroachment
4	Construction of New 2-lane major bridge including approached over Brahmaputra between Majuli on North Bank and Jorhat on South Bank from Km 11/690 to Km 19/715-Length of bridge 6812.5 m (Package II) on NH-715 K in the State of Assam on EPC mode.	0	925	Feb-21	Jul-25	Dec-25	
5	Strengthening and Re construction of Nh-154 from km 67/600 to km 88/225 in the district of Hailakandi under Annual Plan of 2020-21 under Karimganj NH Division on EPC mode in the state of Assam	21	65	Oct-22	Feb-24	Nov-24	Delay is due to flood during monsoon in 2023 and 2024.
6	Construction of New Bridge over river Kuthori (Br.No. 352/1) on NH-715 (Old NH-37) in the State of Assam under EPC mode	0	7	Apr-22	Jun-23	Jul-24	Delay is due to flood in 2023 and 2024. Delay due to additional COS. Slow progress by contractor
7	Construction of ROB & its approaches in replacement of Existing Level Crossing at km	0	43	Oct-22	May-24	Mar-25	Delay due to shifting of LC

S. No.	Name of Project	Length (Km)	Cost (Rs. Cr)	Award Date	Scheduled Completion Date	Likely Completion Date	Reasons for Delay
	843.205 of NH-17(New)/NH-31(Old) under Abhayapuri Construction Division in the State of Assam under Annual Plan 2021-22.						gate by railways
8	Balance work for construction of RCC Bridge No-7/2 over River Kapili on Jagiroad-Morigaon Road including Bridge Approaches at Jagiroad(440m) & Marigaon(595m) End under Nagaon NH Division in the State of Nagaon on EPC Mode.	0	80	Oct-22	May-24	Dec-24	Delay due to flood in 2023 and 2024.
9	Construction of Mangaldoi Bypass (NH-15) starting at Ch 26+400 and terminating at Ch 41+505 under Rangia NH Division ( L= 15.105 Km) in the State of Assam.	15	535	Dec-22	Apr-25	Apr-25	
10	Providing Illumination to Dhola Sadia bridge over river Brahmaputra including its approaches with On-Grid solar Power Tie up using Net Metering on NH-115 in the Tinsukia District.	0	56	Dec-22	Jan-24	Aug-24	Delay due to other agencies
11	Reconstruction of pavement from Ch. 47+95 km to 66+934 km (Length =17.984 km) of newly declared NH-315A (from Jeypore to Hukanjuri) in the State of Assam under annual plan for the year 2021-22 on EPC mode	18	130	Mar-23	Oct-24	Dec-24	
12	Strengthening from Km 879/000 to km 888/000 (Total length = 9.095km) on NH-17 (old NH-31) during A.P. 2022-23 under Abhayapuri Construction Division in the state of Assam under EPC mode	9	12	Oct-23	Jun-24	Aug-24	Delay is due to flood in 2023 and 2024.
13	Construction of four Lane Bridge including Approaches over River Brahmaputra between Dhubri (on North Bank, Assam) and Phulbari (On South Bank, Meghalaya) on NH-127B (design Length 19.282 Km) with Loan assistance from JICA.	19	4,997	Nov-20	Sept-28	Sept-28	
14	Up-gradation/Widening and Construction of 4 - Lane with Paved Shoulders from Srirampur to Dhubri (Lengh 54.154 Km) of National Highway (NH-127B) in the State of Assam under JICA ODA Loan Assistance (Phase -V) on EPC mode. (Package-II)	27	909	Aug-22	Jan-25	Jan-25	
15	Four Laning of NH-37 from Rangarara to Kaliabor Tiniali (Ch.297.000 to Ch.315.315) in Nagaon District in the state of Assam under SARDP-NE, Phase 'A' on EPC basis.	18	290	Jan-17	Apr-20	Oct-24	Initial Land Acquisition Issues, COVID, Poor performance of Contractor
16	Construction of Service Road and RCC Drain on both sides of NH-37A from Kaliabor Riniali (Km 0.000) to Kolong Bridge (Km 0.600) in Nagaon District in the state of Assam under EPC Mode	Drain Work	3	Mar-24	Sept-24	Oct-24	
17	Four Laning Jamugurihat to End of Biswanath Chariali By-pass From Km 182.000 to Km 208.000 of NH-52 in the State of Assam EPC basis.	26	520	Oct-16	Jun-16	Oct-24	Initial Land Acquisition Issues, COVID, Poor performance of Contractor
18	Construction of Balance Work of the 4-laning of the Section from Jorhat to Jhanji of NH-37	10	1,554	Jan-24	Aug-24	Dec-24	

S. No.	Name of Project	Length (Km)	Cost (Rs. Cr)	Award Date	Scheduled Completion Date	Likely Completion Date	Reasons for Delay
	(Old): Pkg-I: Road Works from Km 453+000 to Km 463+000 (10.000 Km), under SARDP-NE, under EPC Mode						
19	Construction of Balance Work of the 4-laning of the Section from Jorhat to Jhanji of NH-37 (Old): Pkg-II: Road Works from Km 463+000 to Km 477+000 (14.000 Km), under SARDP-NE, under EPC Mode	14		Jan-24	Aug-24	Dec-24	
20	Construction of Balance Work of the 4-laning of the Section from Jorhat to Jhanji of NH-37 (Old): Pkg-III: Road Works from Km 477+000 to Km 490+800 (13.800 Km), under SARDP-NE, under EPC Mode	14		Jan-24	Aug-24	Dec-24	
21	Construction of Balance Work of the 4-laning of the Section from Jorhat to Jhanji of Nh-37(Old): Structures and Toll Plaza, under SARDP-NE, under EPC mode.	Structure Work		Jan-24	Aug-24	Dec-24	
22	Four laning of Demow (534.800) to End of Moran Bypass (Km 561.700) of NH-37 the state of Assam under SARDP-NE on Engineering, Procurement and Construction Mode.	27	386	Dec-22	Jul-24	Dec-24	
23	Widening/Improvement to 4(Four) lane with paved shoulder from Km. 581.700 of NH-37 to Km 606+300 of Nh-37 on existing Dibrugarh-Lahoal-Chabua Bypass i.e. from Lepetketa to Kandulibari Grant Gaon section in the State of Assam on EPC mode under NH(O)-NE. (Package -1)	25	215	Mar-22	Jul-24	Aug-24	
24	Widening/Improvement to 4 (Four) lane with paved shoulder from Km 606+300 of NH-37 to Km 626+030 of NH-37 on existing Lahoal-Chabua Bypass i.e. Kanduliarbi Grant Gaon to Nalanihulla section in the State of Assam on EPC mode under NH(O)-NE. (Package 2)	20	171	Apr-22	Jul-24	Aug-24	
25	Widening/Improvement to 4 (Four) Lane with Paved shoulder from km 626+030 (Nalani Hulla Gaon) to Km 650+450 (Chotahapjan) on existing Tinsukhia - Makum Bypass of NH - 15 (Old NH-37) and Strengthening of existing NH - 315 (Old NH-38) From Km 0+000 (Chotahapjan) to Km 16+900 (Bogapani section) (2-Lane+PS) in the State of Assam on EPC mode (Section -3) under NH(O) NE.	41	459	Feb-23	May-25	May-25	
26	Widening/Improvement to 2-Lane with Paved shoulder from Km 16+900 (Bogapani) to Km 27+150 (Golai Gaon) on Existing Dibrugarh to Ledo Section with proposed Digboi Bypass (Green Field and Brownfield) (2-Lane+PS) of NH-315 (Old NH-38) in Tinsukia District in the State of Assam on EPC mode (Section-4) under NH(O) NE.	10	357	Feb-23	Dec-25	Dec-25	
27	Strengthening/Improvement to 2-Lane with paved shoulder from Km 27+150 (Golai Gaon) to Km 47+682 (Ledo) on existing Dibrugarh to Ledo section with proposed Margherita - Ledo Bypass (Greenfield) (2-Lane+PS) of NH-315 (Old NH-38) in Tinsukia District in the	21	643	Mar-23	Dec-25	Dec-25	



S. No.	Name of Project	Length (Km)	Cost (Rs. Cr)	Award Date	Scheduled Completion Date	Likely Completion Date	Reasons for Delay
	State of Assam on EPC mode (Package-5) under Bharatmala Pariyojana in Economic Corridors (Project Length 20.532 Km).						
28	Widening/Improvement to 4(Four) Lane with Paved Shoulder From Km 0+800 (Kandulijan Gaon) to Km 27+701 (Semin Chapori) Section of NH-515 in the State of Assam on EPC mode, (Package-1) under Bharatmala Pariyojana of Length 26.901 Km.	27	609	Mar-23	Apr-26	Apr-26	
29	Widening/Improvement to 4 (Four) Lane with Paved Shoulder from Km 27+701 (Semin Chapori) to Km 55+000 (Nagabang Gamsuk) in Dhemaji District in the State of Assam on EPC mode (Package-2) under Bharatmala Pariyojana of Length 27.299 Km.	27	562	Mar-23	Feb-26	Feb-26	
30	Widening & Upgradation to two Lane with Paved Shoulder road from Tamenglong to Mahur (NH-137) in the State of Assam Starting from Km 96.870 near Jiri River to Km 116.550 near Hangrum (Package-7) on EPC Mode.	20	847	Jan-24	Mar-26	Mar-26	
31	Widening & Improvement to two Lanes with Paved Shoulders road from Tamenglong to Mahur (NH-37) in the State of Assam Starting from Km 116.480 near Hangrum to Km 136.500 near Hejaichak (Package-8) on EPC mode under NH(O)-NE. (Length - 20.02 Km).	20	904	Mar-23	Aug-25	Aug-25	
32	Widening & Upgradation to two Lanes with Paved Shoulders road from Tamenglong to Mahur (NH-137) in the State of Assam starting from Km 136.500 near Hejaichak to Km 156.489 near P. Leikul (Package-9) on EPC mode under NH(O)-NE.	20	860	Mar-23	Aug-25	Aug-25	
33	Widening & Upgradation to two Lanes with Paved Shoulders road from Tamenglong to Mahur (NH-137) in the State of Assam starting frm Km 156.489 near P. Leikul to Km 176.410 near Borowapu (Package-10) on EPC mode under NH(O)-NE.	20	693	Mar-23	Aug-25	Aug-25	
34	Four Laning of Silchar-Dhanehari Section (Package-1) from Existing Chainage Km 263+800 to Km 12+920 of NH 306 (Design Chainage Km 0+000 to Km 20+000) on Silchar-Vairengte-Sairang Road in the State of Assam under Bharatmala Pariyojana on EPC mode. (Project Length - 20.00 Km).	20	1,257	Mar-23	Jul-26	Jul-26	
35	Four Laning of Dhanehari - Lailapur/Vairengte section (Package-2) from Existing Chainage Km 12+920 to Km 43+000 of NH 306 (Design Chainage Km 20+000 to Km 49+360) on Silchar -Vairengte - Sairang road in the State of Assam under Bharatmala Pariyojana on EPC mode. (Project Length - 29.360 Km) under NH(O)-NE.	29	1,716	Mar-23	Aug-26	Aug-26	
36	Construction of Four Lane Badarpur Bypass from Chainage Km 27+300 at Crossing with NH-6 (Old NH-44) Near Siddeswar Pt.-I Village to Design Chainage Km 38+400 on NH-37 (Old NH-44) at Kandigram Chaita Village in the State of Assam on EPC mode under	11	574	Mar-23	Aug-26	Aug-26	

S. No.	Name of Project	Length (Km)	Cost (Rs. Cr)	Award Date	Scheduled Completion Date	Likely Completion Date	Reasons for Delay
	Bharatmala Pariyojana in Economic Corridors (Project Length - 11.1 Km).						
37	Construction and Up-gradation to 4 lane of existing 2 lane with Paved Shoulder from Hapachara to Tulungia road of NH-117 of existing Km 0.000 to Km 14.050 and (Design Km 0.000 to Km 14.660), Design Length - 14.660 Km) on EPC basis in the State of Assam under Bharatmala Pariyojana in Economic Corridors.	15	225	Mar-20	Dec-22	Aug-24	Initial Land Acquisition Issues, COVID, Poor performance of Contractor
38	Construction of new two-lane bridge with its approaches from Km 0+000 to Km 4+385 across river Brahmaputra on NH-17 at Jogighopa in the State of Assam on EPC mode.	4	747	Aug-21	Nov-24	Dec-26	
39	Widening/Improvement to 4(Four) lane with Paved Shoulder from Ch. 75.330 Km to Ch. 88.000 Km (Design Ch. 71.800 Km to CH. 84.100 Km) of Jogighopa Bridge Approach (Near Pancharatna) -Agia (Near Nichinta) Section (Package-6) of Bilasipara-Guwahati road (NH 17) in the State of Assam under Bharatmala Pariyojana on EPC mode.	12	209	Aug-20	Apr-22	Jul-24	Initial Land Acquisition Issues, COVID
40	Widening/Improvement to 4 (Four) lane with Paved Shoulder from Ch. 88.000 Km to Ch. 99.930 Km (Design Ch. 84.100 Km to Ch. 96.000 Km) of Sagunbashi forest (Near Nichinta - Starting of Krishnai Bypass section (Package-7) of Bilasipara-Guwahati road (N-17) in the State of Assam on EPC mode.	12	287	Mar-23	Oct-25	Oct-25	
41	Widening/Improvement to 4 (Four) Lane with Paved Shoulder From Ch. 99+930 Km to Ch. 143+680 Km (Design Ch. 96+00 Km to Ch. 139.750 Km) for Package - 8 of Bilasipara-Guwahati road (NH-17) (Section: Paikan to Dhupdhara Sahar) in the State of Assam on EPC mode under Bharatmala Pariyojana in Economic Corridors (Project Length - 43.750 Km) under NH(O)-NE.	44	1,458	Mar-23	Dec-26	Dec-26	
42	Widening/Improvement to 4(Four) Lane with Paved Shoulder from Ch. 143+680 Km to Ch. 177.372 Km (Design CH. 139.750 Km to Ch. 173+434 Km) for Package -9 of Bilasipara - Guwahati road (NH-17) (Section: Dhupdhara Sahar to Milmila Reserve Forest (Before Chayagaon Market) in the State of Assam on EPC mode under Bharatmala Pariyojana in Economic Corridors (Project Length - 33.684 Km) under NH(O)-NE.	34	1,000	Mar-23	Jun-26	Jun-26	
43	Widening/Improvement to 4 (Four) Lane with Paved Shoulder from Ch. 177+372 Km to Ch. 203+783 Km (Design Ch. 173+434 Km to Ch. 200+750 Km) for Package -10 of Bilasipara - Guwahati Road (NH-17) (Section : Milmila R.F (Before Chayagaon Market) to Approach of Airport Junction (VIP Chowk) in the State of Assam on EPC mode of Bharatmala Pariyojana in Economic Corridors (Project Length - 27.316Km).	27	1,265	Mar-23	Jun-26	Jun-26	
44	Widening & Improvement to 2-Lane with Paved Shoulder Configuration of Dudhnoi - Dainadubi section (NH-217) under Bharatmala Pariyojana from Design Km 0+000 to Km	8	89	Mar-23	Sept-25	Sept-25	

S. No.	Name of Project	Length (Km)	Cost (Rs. Cr)	Award Date	Scheduled Completion Date	Likely Completion Date	Reasons for Delay
	8+145 (Existing Km 0+000 to Km 8+600 of Old NH-62) in the State of assam on EPC mode under NH(O)-NE. (Length=8.415)						
45	Widening/Improvement to 4(Four) Lane with Paved Shoulder From Km 38+500 to Km 51+246 (Design Chainage 38+500 to 50+959) with Proposed Daboka Bypass of Daboka - Parokhaowa (Package 1) of NH - 29 in the State of Assam on EPC mode under NH(O) NE.	12	517	Feb-23	Nov-25	Nov-25	
46	Widening/Improvement to 4 (Four) Lane of Daboka Dimapur stretch from Km 95+400 to Km 113+830 (Design Chainage 96+400 Km to 113+830 Km) of Ganpath Gaur Gaon - Kwaram Taro Village (Section-5) of NH-29 in the state of Assam on EPC mode.	17	289	Mar-21	Jan-23	Sept-24	Initial Land Acquisition Issues, COVID
47	Widening/Improvement to 4(Four) lane with Shoulder from Km 113+300 to Km 146+250 (Design Chainage 113+830 to 145+712) of Kwaram Taro Village-Dillai Section (Pkg-6) of NH-29 in the State of Assam on EPC mode.	32	626	Sept-21	Jul-24	Dec-24	Land Acquisition Issues
48	Widening/Improvement to 4(Four) Lane with Paved Shoulder from Km 146+246 to Km 157+460 (design Chainage 145+712 to 156+634) of Dillai – Lahorijan (Package-7) of NH-29 in the State of Assam on EPC mode.	11	204	Sept-22	Jul-24	Oct-24	

\*\*\*\*\*